Datum Romae apud S. Mariam Majorem sub Annulo Piscat. die XIX. Aug. MDCXCVIII. Pontificatus Nostri Anno Octavo.

Confirmantur duo Decreta Ministri Generalis circa Hospitium in Cenobio de Ara Coeli de Urbe pro FF. Provinciarum Ind. Occidental. Ord. Min. S. Francisci de Observ.

Inn. XI. Const. ed. 1678. Maji 25. P. 2. agitur de habitatione Commissarii Gen. Terrae Sanctae in Civitate Neapol. Et Clem. XI. Const. ed. 1712. Sept. 23. P. 12. de Hospitio S. Petri de Alcantara de Portici Fratr. Discalc. Hispania in Diocesi Neapolitana.

Præces Provinciae.

Confirmatio relatæ Concordiæ.

Classula.

CIII.

INNOCENTIUS PAPA XII.

Ad futuram rei memoriam.

Exponi nobis nuper fecit dilectus filius Nicolaus de Leon Frater expresse professor Provinciae Sanctorum duodecim Apostolorum in Regno Peruviae Ordinis Minorum S. Francisci de Observantia nuncupatorum, quod cum alias ipse, (qui, ut asserit Lector Jubilatus, ac Officii Inquisitionis dicti Regni Qualificator, necnon Causae Canonizationis B. Francisci Solani, dum vixit ejusdem Ordinis professoris in Romana Curia Procurator, & Secretarius Generalis dicti Ordinis existit) ex elemosynis Provinciarum Indiarum Occidentalium ipsius Ordinis Hospitium quoddam in Conventu Sanctae Mariae de Ara-Caeli nuncupat. de Urbe Ordinis hujusmodi pro Religiosis dictarum Provinciarum private ad alios construere intenderet, eaque de causa Ven. Fratri Bonaventurae Poerio Archiepiscopo Salernitan., qui tunc Ministri Generalis ejusdem Ordinis munereungebatur, supplicem libellum super praemissis porrexisset, tenoris, qui sequitur, videlicet: Reverendissime Pater, Exponitur humiliter Reverendiss. Patern. Vestrae pro parte Fratris Nicolai de Leon Lectoris Jubilati Sacrae Inquisitionis Qualificatoris Excustodis, & Prioris Provinciae XII. Apostolorum del Perù in hac Romana Curia Causae Canonizationis B. Francisci Solani Procuratoris & actualis Secretarii Generalis Ordinis devoti P. V. Rmæ Oratoris, qualiter ruinam minante, & ex hac causa ab Architecto recognita, & vere ruinosae, & collabente reperta Cella, quae a quinquaginta annis, & ultra inservierat, & usque modo inservit pro habitatione Procuratoris pro tempore suprascriptae Causae B. Francisci Solani, quod totum Reverendiss. Paternitati Vestrae patet: ad praevendam hujusmodi habitationis imminentem ruinam, Orator habito super hoc nedom praefatae suae Provinciae, sed & aliarum Occidentalium Indiarum, ac insuper bo. mem. P. Juliani Camillas Praedecessoris, & Rmæ P. Antonii de Cardona actualis Indiarum Commissarii Generalis maturo consilio, & assensu, ac voluntate, habitationem ipsam demoliri decrevit, aliamque a fundamentis in amplioem, & commodiorem formam ex elemosynis earumdem Provinciarum ad hujusmodi effectum collectis redigere, & erigere pendit. Verum quia Provinciae praefatae elemosynas hujusmodi nullatenus profundere intendunt, nisi etiam, confirmatio, & approbatio Vestrae Paternitat. Reverendiss., ac insuper quod novum aedificium, ejusque Cellae perpetuis futuris temporibus stare, & inservire debeant pro habitatione dumtaxat Rmæ P. Commissarii Generalis Indiarum pro tempore, earumdem Provinciarum Religiosorum, si & quatenus quacumque de causa, sive quomodocumque Romam accedere, & permanere contingat, ac insuper, quod aedificium ipsum sic erectum, ejusque Cellae perpetuis futuris temporibus sub cura, & dispositione Rmæ Patris Commissarii Generalis Indiarum pro tempore existens, manere debeant, & in eo (casu, quo Romae non adessent Religiosi praedictarum Provinciarum qui primo, & principaliter in ipso domicilio habere debent, private ad alios) nullus omnino cujusvis gradus, dignitatis, & conditionis sive cujuscumque Nationis, Familiae, seu Provinciae sit, inibi recipi possit, nisi ad effectum hujusmodi ab eodem Reverendiss. P. Commissario Generali Indiarum licentiam, seu facultatem in scriptis exhibendam obtinuerit, hoc itaque totum humillime supplicat Orator per Paternitatem Vestram Reverendiss. confirmari, ap-

probari, & respective mandari, atque inhiberi; Ac insuper pro majori horum notitia, observantia, & executione, petit idem Orator a V. P. Reverendissima quatenus dignetur permittere, & mandare, ut eidem habitationi, sive Hospitio lapis superimponatur cum sequenti inscriptione, si ita in Domino sibi beneficium fuerit, Quod &c.-- INSCRIPTIO. Ne habitationis inopia Religiosi ex Indiis Occidentalibus Romam accedentes hinc inde vagari cogentur, Admodum R. P. F. Nicolaus de Leon Lector Jubilatus Sanctiss. Inquisitionis Regni Peruviani Qualificator Provinciae XII. Apostolorum de Lima Excustos, & Prior, necnon Canonizationis B. Francisci Solani in Curia Procurator, & Secretarius Generalis Ordinis, remota parvula, & poenae collabente Cella, quae vix Procuratori Causae ejusdem B. Francisci Solani satis erat, ex elemosynis Provinciarum praedictarum ad hunc effectum collectis, habitationem hanc, & Hospitium a fundamentis de assensu Superiorum Generalium extruxit an. Dom. 1697.

§. 1. Idem Bonaventura Archiepiscopus tunc Minister Generalis super supplici Libello hujusmodi Decretum edidit tenoris sequentis, videlicet: Fr. Bonaventurae Poeris Sac. Theologiae Lector Jubilatus, ac totius Ordinis N. P. S. Francisci Minister Generalis, & Servus, necnon auctoritate Sanctiss. D. N. Innocentii Papae XII. Commissarius Apostolicus &c. Oratoris precibus, ut pote fraternae, religiosaeque charitati conformibus, ut Hospitium pro Religiosis Provinciarum Indiarum Occidentalium dumtaxat, & in eodem loco, ubi usque modo habitavit, & adhuc de praesenti habitat Procurator Causae Canonizationis nostri B. Francisci Solani (diruta prius, ac demolita antiqua Cella inibi existente) Hospitium in meliorem, atque amplioem formam a novis fundamentis construendum, erigi possit vigore praesentis Nostri Decreti facultatem, & assensum nostrum benigne indulgemus, & concedimus, atque adeo id exequi injungimus, & mandamus. Quandoquidem vero pro hujusmodi aedificio suprascriptae Provinciae Indiarum Occidentalium independente ab aliis, elemosynas necessarias subministraverint; Ideo primo, & principaliter earum Religiosis Romam quacumque de causa accedentibus Hospitalitati inservire debent, quod firmiter observari praecipimus: Pro tempore autem, quo earumdem Provinciarum Fratres Romae non reperirentur, pariter mandamus, ut in eodem Hospitio nullus quavis de causa, aut motivo, cujusvis Nationis, Familiae, vel Provinciae, sive cujuscumque gradus, dignitatis, & conditionis existat omnino ad cohabitandum recipiatur, nisi a P. Reverendiss. Commissario Generali Indiarum (cujus Hospitii curam, & dispositionem committimus) facultatem, & licentiam in scriptis exhibendam, ad hunc effectum obtinuerit: *sub penis Proprietariorum*, vocisque activae, & passivae ipso facto incurrendis, aliisque gravioribus ad arbitrium P. Superioris Generalis, tam aliter, quam ut praefertur permittentibus, quae respective sustinere praetendentibus: Itaque semper ex nunc, & in futurum, ut aequum est, pro Fratribus earumdem Provinciarum, quae elemosynas subministraverunt primo, & principaliter, private ad alios Hospitium ipsum stare, & inservire debeat. Praeterea ad majorem hujus determinationis nostrae observantiam, & subsistentiam, libenter concedimus, Lapidem cum superscripta, sive alia clariori, idem tamen referente, Inscriptione, eidem Hospitio superimponi. *Permittentes Oratori*, si & quatenus opus fuerit ad majorem validitatem, & efficaciam, ut praedictorum omnium, & singulorum a Sancta Sede Apostolica Bullam confirmationis

Supplex libellus Secretarii Gen. pro construendo Hospitio, quod primo inservire debet FF. Indiarum Occident., deinde aliis cum facultate Commissarii Gen.

Decretum d. Ministri Gen. quo annuit cum adjunctione poenarum in contravenientes.

procurare, & obtinere valeat. Quibuscumque non obstantibus &c. Datum Romæ hac die 25. Februarii 1697. - F. Bonaventura Poerius Magister Generalis, & Commissarius Apostolicus - Loco ✠ Sigilli. De mandato suæ Paternitat. Reverendiss. Fr. J. Mariæ de S. Cruce Secr. Generalis Ordinis.

§. 2. Subinde vero cum idem Nicolaus dilecto filio Matthæo a Sancto Stephano moderno Ministro Generali Ordinis prædicti exposuisset, se Hospitium prædictum jam construxisse, ac proinde toto Decreti supradicti tenore inserto eidem supplicasset, ut illud confirmare dignaretur: Emanavit ab eodem Matthæo Ministro Generali aliud Decretum tenoris, qui sequitur, videlicet: Fr. Matthæus a Sancto Stephano Sac. Theologiæ Lector Jubilatus, ac totius Ordinis S.P.N. Francisci Minister Generalis &c. Attentis Oratoris precibus in hoc retrospecto libello ad nos directo contentis, eidem omnino annuendum esse censemus. Hinc est, quod insistentium vestigiis Reverendiss. P. Bonaventuræ Poerii, nostri in officio prædecessoris supra insertum Decretum, ab illo summa maturitate, ponderositate, & prudentia factum, tenore præsentium approbamus, ratihabemus, & confirmamus, præcipientes in virtute Sanctæ obedientiæ, & sub pœnis in eodem contentis, omnibus nobis subordinatis Prælati, & Subditis, ne illud quovis modo infringant, vel infringi permittant, sed inviolabiliter observent, & taliter faciant observari. Datum Romæ ex Araceli die 21. Septembris 1697. - Fr. Matthæus a S. Stephano Minister Generalis - Loco ✠ Sigilli. De Mandato suæ Reverendiss. Paternitat. - Fr. Jo. Maria de S. Cruce Secretarius Generalis Ordinis.

§. 3. Cum autem, sicut eadem expositio sub-jungebat, prædictus Nicolaus Decreta hujusmodi quo firmiter subsistant, & severentur exactius Apostolicæ confirmationis nostræ patrocinio communiti summopere desideret: Nos ipsum Nicolaum specialis favore gratiæ prosequi volentes, & a quibusvis excommunicationis, suspensionis, & interdicti, aliisque Ecclesiasticis sententiis, censuris, & pœnis a Jure, vel ab homine quavis occasione, vel causa latis, si quibus quomodolibet innodatus existit ad effectum præsentium dumtaxat consequendum harum serie absolventes, & absolutum fore censentes, supplicationibus ejus nomine nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, Decreta præinserta cum omnibus, & singulis in eis contentis, & expressis auctoritate Apostolica tenore præsentium confirmamus, & approbamus, illisque inviolabilis Apostolicæ firmitatis robor adjicimus, ac omnes, & singulos juris, & facti defectus, si qui desuper quomodolibet intervenerint supplemus.

§. 4. Decernentes easdem præsentem Literas semper firmas, validas, & efficaces existere, & fore, suosque plenarios, & integros effectus sortiri, & obtinere, ac illis ad quos spectat, & pro tempore spectabit in omnibus, & per omnia plenissime suffragari, & ab eis respective inviolabiliter observari: Sicque in præmissis per quoscumque Judices Ordinarios, & Delegatos, etiam Causarum Palatii Apostolici Auditores, judicari, & definiti debere; ac irritum, & inane, si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari.

§. 5. Non obstantibus præmissis, ac Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, necnon quatenus opus sit, Ordinis, Provinciarum, & Conventus prædictorum, etiam Juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis Statutis, & consuetudinibus; privilegiis quoque, Indultis, & Literis Apostolicis in contrarium præmissorum quomodolibet con-

cessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis, illorum tenores præsentibus pro plene, & sufficienter expressis, ac ad verbum insertis habentes, illis alias in suo robore permanentibus, ad præmissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter, & expresse derogamus, cæterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romæ apud S. Mariam Majorem sub Annulo Piscar. die XXIII. Aug. MDCXCVIII. Pontificatus Nostri Anno Octavo.

Confirmatur restitutio quatuor Assistentium Generalium Ordinis B. M. Virginis de Monte Carmelo.

Inn. XI. Const. ed. 1682. Jun. 12. P. 6. prohibita fuit electio Sociorum pro Congregatione Mantuana. Et Clem. XI. Const. ed. 1711. Nov. 10. P. 11. reducuntur Graduati pro Provinciis Italia.

INNOCENTIUS PAPA XII.

Ad futuram rei memoriam.

Alias postquam quatuor Assistentes Generales Ordinis Fratrum Beatæ M. Virginis de Monte Carmelo non ita pridem in vim cujusdam Decreti a fel. rec. Alexandro Papa VII. Prædecessore nostro editi in eodem Ordine introducti; auctoritate Apostolica primum quidem ob certas tunc expressas causas ad tempus suspensi, ac subinde in perpetuum aboliti, ac suppressi fuerant: Nos ex commisso Nobis divinitus Pastoralis sollicitudinis munere ad ea, quæ felici prosperoque Ordinis prædicti regimini, & gubernio magis conducibilia esse poterant, jugiter intendentes, audita hac in re Sententia Capituli Generalis Ordinis hujusmodi novissime in hac Alma Urbe celebrati, ipsos Assistentes Generales juxta formam in prædicto Alexandri Prædecessoris Decreto præscriptam in perpetuum restitui, adeoque ad eorum electionem in eodem Capitulo Generali deveniri demandavimus, & alias, prout in Decreto jussu Nostro desuper emanato uberius continetur.